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Moll GmbH & Co. KG LandRover und Jaguar
Vertragshändler

Am Seestern 3, 40547 Düsseldorf
Tel: 0211 95985756

€ 68.950,00
(MwSt. ausweisbar)

Jaguar F-Type
F-Type P450 AWD R-Dynamic Coup

Sportwagen/Coupe
EZ: 12/2021
Benzin
5000ccm

Gebrauchtwagen
44.769km
331 kW (450 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. (nicht gesetzt)
l/100km*

CO2 Emissionen
komb. (nicht gesetzt)
g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Moll GmbH & Co. KG LandRover und Jaguar Vertragshändler
Am Seestern 3, 40547 Düsseldorf
Tel: 0211 95985756

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag
Seitenairbag Wegfahrsperre Soundsystem Einparkassistent
elektr. Sitze Bluetooth Rueckfahrkamera Spurwechselassistent
StartStop Accoustic Sound System Android Auto Audio-Aux-Anschluss
Fahrersitz hoehenverstellbar Lordosenstuetze Musikstreaming Navigationssystem
Notrufsystem Parksensor Radio MP3 faehig Reifendruckkontrolle
Scheinwerferreinigungsanlag
e

Verkehrszeichenerkennung ABS Airbag vorne

Aussenspiegel elektrisch Fernlichtassistent Isofix Kurvenlicht
Lenkrad mit Multifunktion Muedigkeitswarner Alarmanlage Aussenspiegel beheizbar
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Bordcomputer Innenspiegel abblendbar Lenkrad-Schaltwippen Nichtraucher
Radio Allrad Apple CarPlay ESP
Blutooth Freisprechanlage Lederlenkrad Mittelarmlehne Notbremsassistent
Regensensor Scheckheftgepflegt Sitzheizung Differentialsperre
Sportsitze Touchscreen Traktionskontrolle USB
Sitzheizung CD-Radio Schluessellos Leichtmetallfelgen
PDC Keyless Entry autonomes Fahren Frontscheibe beheizt
Pannenkit Winterpaket Rückfahrkamera Bremsbelaganzeige
iPad/iPod-anschluss EBS (elek.Bremssystem) Bremsassistent Audio Interface (Universal-

Schnittstelle für iPod / AUX /
USB / MP3)

Virtual Cockpit Waschwasserstand Sportfahrwerk Sportpaket
Lenkradheizung Tagfahrlicht LED Radioempfang digital (DAB+) Kopf-Airbag-System

(Windowbag)
Seitenairbag vorn SOS-Notruffunktion für

Lokalisierung Fahrzeug
(InControl Protect)

Parkbremse elektronisch
(EPB)

Scheibenwischer mit
Regensensor

Frontscheibe
wärmedämmend

Ladeboden variabel Sportabgasanlage Bluetooth-Schnittstelle

Sitzbelueftung Premium-Leder-Paket Klima-Paket Parkassistent (für paralleles
Parken)

Pixel-LED-Scheinwerfer mit
LED-Signatur

Toter-Winkel-Assistenz-Paket Audiosystem Meridian 380
Watt Premium-Klangsystem
(CD/DVD)

Frontscheibe infrarot-
reflektierend

Keyless-Start Stop-Start-Anlage Dynamische
Stabilitätskontrolle (DSC)

Einparkhilfe vorn und hinten

Reifen-Reparaturset Smartphone Schnittstelle
(Apple CarPlay & Android
Auto)

Instrumentenanzeige TFT-
Infodisplay HD

Navigationssystem Pro

Heckklappe elektrisch Innenspiegel mit
Abblendautomatik

Aufmerksamkeits-Assistent Antriebsart: Allradantrieb

Schadstoffarm nach
Abgasnorm Euro 6d

Scheinwerfer-
Reinigungsanlage (SRA)

Anti-Blockier-System (ABS) Geschwindigkeits-
Regelanlage (Tempomat)

Airbag Fahrer-/Beifahrerseite Fernlichtassistent (Intelligent
Light System)

Sitze vorn elektr. verstellbar
(mit Memory)

Servolenkung elektronisch
gesteuert

Lenkrad (Sport/Leder) Getriebe 8-Gang - Quickshift
Automatik

Schaltfunktion
(Schaltwippen/-tasten) am
Lenkrad

Zentralverriegelung mit
Fernbedienung und
Diebstahl-Warnanlage

Sound-Taste für Aktive
Abgasanlage (Sport)

Elektr. Bremskraftverteilung
(EBD)

Sitzbezug / Polsterung: Leder
genarbt / Premium-Velours)

Adaptive
Geschwindigkeitsregelanlage
mit
Verkehrszeichenerkennung

Autonomer Notbrems-
Assistent (AEB)

Elektron. Sperrdifferential Spurhalteassistent mit
Müdigkeitserkennungs-
Sensor

Türgriffe innen schwarz

Sport-Fahrwerk mit
adaptivem Dämpfersystem
(Adaptive Dynamics)

LM-Felgen vorn/hinten: 9x20 /
10.5 x20 (Gyrodyne / Style
6003 dunkelgrau)

Innenausstattung:
Dekoreinlagen Aluminium
Delta

Ambientelicht

Klimaautomatik Waermeschutzverglasung Xenon-Licht elektr. Heckklappe
elektr. Parkbremse Privacy Verglasung elektr. Sitzverstellung Lichtsensor
Uhr- und Drehzahlmesser Spiegel mit

Abblendautomatik
elektr. Aussenspiegel
klappbar

Gepaeckraumabtrennung

Aktive Abgasanlage
(Performance) Vier Endrohre

Innenraumfilter: Pollenfilter InControl Touch Ambiente
Innenraumbeleuchtung
konfiguri

Dunkel getönte Scheiben ab
B-Säule/ F-TY

Sitze 12-fach elektrisch
verstellbar m

Aussenspiegel elektrisch
einklapp- und be

Diebstahl-Warnanlage
Wegfahrsperre (elektronisch)

Frontscheibe heizbar
Klimaautomatik 2-Zonen
Lenkrad heizbar

Heckaufprall-Vermeidung
(Prävention Heckkollision)
Totwinkel-Assistent mit
Spurhalteassistent

Park-Distance-Control (PDC)
hinten Park-Distance-Control
(PDC) vorn Park-Distance-
Control (PDC) hinten inkl.
Rückfahrkamera

Motor 5.0 Ltr. - 331 kW V8
32V Kompressor KAT
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Tan Windsor leather
Performance seats wi
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse G
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**,Adaptive Geschwindigkeitsregelanlage mit Verkehrszeichenerkennung, InControl
Touch, Lenkrad (Sport/Leder), Airbag Fahrer-/Beifahrerseite,|\\**ASSISTENZSYSTEME**,Geschwindigkeits-Regelanlage
(Tempomat), Aufmerksamkeits-Assistent, Einparkhilfe vorn und hinten, Heckklappe elektrisch, Bremsassistent, Elektr.
Bremskraftverteilung (EBD), Scheibenwischer mit Regensensor, Anti-Blockier-System (ABS),|\\**MOTOR GETRIEBE &
FAHRWERK**,Stop-Start-Anlage, Aktive Abgasanlage (Performance) Vier Endrohre, Getriebe 8-Gang - Quickshift Automatik,
Servolenkung elektronisch gesteuert, Antriebsart: Allradantrieb, Elektron. Sperrdifferential, Schadstoffarm nach Abgasnorm
Euro 6d,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**,Navigationssystem Pro, Audiosystem Meridian 380 Watt Premium-Klangsystem
(CD/DVD), Keyless Entry, Smartphone Schnittstelle (Apple CarPlay & Android Auto), Instrumentenanzeige TFT-Infodisplay HD,
Radioempfang digital (DAB+), Bluetooth-Schnittstelle,|\\**INTERIEUR**,Sitzbezug / Polsterung: Leder genarbt / Premium-
Velours), Klima-Paket, Kopf-Airbag-System (Windowbag), Seitenairbag vorn, Sitze vorn elektr. verstellbar (mit Memory),
Innenspiegel mit Abblendautomatik, Schaltfunktion (Schaltwippen/-tasten) am Lenkrad, Sitze 12-fach elektrisch verstellbar
m, Sitze 12-fach elektrisch verstellbar m, Ambiente Innenraumbeleuchtung konfiguri,|\\**LICHT & SICHT**,Pixel-LED-
Scheinwerfer mit LED-Signatur, Fernlichtassistent (Intelligent Light System), Tagfahrlicht LED, Scheinwerfer-
Reinigungsanlage (SRA),|\\**RÄDER**,LM-Felgen vorn/hinten: 9x20 / 10.5 x20 (Gyrodyne / Style 6003
dunkelgrau),|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**,Keyless-Start, Autonomer Notbrems-Assistent (AEB), Motor 5.0 Ltr. - 331 kW V8
32V Kompressor KAT, Parkbremse elektronisch (EPB), Reifen-Reparaturset, Zentralverriegelung mit Fernbedienung und
Diebstahl-Warnanlage,|\\**EXTERIEUR**,Aussenspiegel elektrisch einklapp- und be, Frontscheibe infrarot-
reflektierend,|\\**Weitere Merkmale**,Audio Interface (Universal-Schnittstelle für iPod / AUX / USB / MP3), Premium-Leder-
Paket, Parkassistent (für paralleles Parken), Rückfahrkamera, Sound-Taste für Aktive Abgasanlage (Sport),
Spurhalteassistent mit Müdigkeitserkennungs-Sensor, Toter-Winkel-Assistenz-Paket, Diebstahl-Warnanlage Wegfahrsperre
(elektronisch), Dunkel getönte Scheiben ab B-Säule/ F-TY, Frontscheibe heizbar Klimaautomatik 2-Zonen Lenkrad heizbar,
Heckaufprall-Vermeidung (Prävention Heckkollision) Totwinkel-Assistent mit Spurhalteassistent, Innenausstattung:
Dekoreinlagen Aluminium Delta, Innenraumfilter: Pollenfilter, Park-Distance-Control (PDC) hinten Park-Distance-Control
(PDC) vorn Park-Distance-Control (PDC) hinten inkl. Rückfahrkamera, SOS-Notruffunktion für Lokalisierung Fahrzeug
(InControl Protect), Sport-Fahrwerk mit adaptivem Dämpfersystem (Adaptive Dynamics), Tan Windsor leather Performance
seats wi, Türgriffe innen schwarz, Dynamische Stabilitätskontrolle (DSC), Frontscheibe wärmedämmend

Int.KnNr: G58783 ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


